

## ERILAISIA ELÄMYKSIÄ VANHASSA PAUKUSSA

*Vanha Paukku on ympäristöltään ja historialtaan ainutlaatuinen kulttuuri- ja yrityskeskus Lapuanjoen rannalla. Entisen Lapuan patruunatehtaan alueella on kokoustiloja, ravintola Iso Prässi, Mallaskuun Panimoravintola ja myymälöitä kuten mm. Taito-Finlandialla ja Ornamon pallolla palkittu Lapuan Kankurit. Elokvateatteri Bio Marilyn, Teatteri Lapua, kirjasto sekä musiikki- ja kansalaisopisto toimivat kaikki kulttuurikeskuksen tiloissa. Kesällä Vanhan Paukun rannasta lähtee myös jokilaiva.*

### **PÄIVÄRETKI:**

**Opastetun kierroksen** aikana tutustutaan alueen historiaan ja museoihin kuten Lapuan Patruunatehtaan museoon, Lapuanliikkeen museoon ja Pyhälahden Valokuvaamomuseoon sekä Lapuan Taidemuseoon. Lisäksi katsotaan näyttelyt Patruunagalleriassa ja Pohjanmaan Valokuvakeskuksessa. Käynti räjähdysonnettomuuden muistokappelissa, Pajakappelissa.

**Ostoksia laadukkaissa myymälöissä:** Lapuan Kankurit ja Museokauppa Paukun Puoti.

**Lounaan tai kahvit** voi nauttia Ison Prässin ravintolassa. Lounas ma-pe kello 11-14. Toimii myös tilausravintolana. C-oikeudet.

**Kesto:** 2-4h

**Ryhmä:** 15-50 henkeä

**Hinta:** 3,50 € - 9,50 €/ma-pe lounasaikaan (klo 11-14)

**Sisältää:** noin tunnin opastetun kierroksen alueella, pullakahvit tai lounaan Ison Prässin ravintolassa

### **LISÄPALVELUT:**

**Tasting Mallaskuun Panimoravintolassa:** sisältää kolme tuotetta sekä panimon esittelyn ja historian

**Rata-ammuntaa:** kulttuuritarjonnan lisäksi Vanhassa Paukussa on Lapuan Seudun Ampujien ampumarata, johon mahtuu kerralla 14 henkeä. Voit kokeilla ilmapistoolia tai -kivääriä. Hinta 10,-/hlö.

**Jokiristeily** vie matkalle Lapuan historiaan ja eteläpohjalaiseen luontoon. Kesäaikana risteilevä M/S KOIVUNLEHTI tekee noin tunnin mittaisen opastetun Lapuanjoki-risteilyn. Tilausristeily 360€/max 50 hlöä.

**Teatteri Lapua** toimii Vanhan Paukun alueella [www.teatterilapua.fi](http://www.teatterilapua.fi)

### **TIEDUSTELUT JA VARAUKSET:**

Kulttuurikeskus Vanha Paukku

Myyntisihteeri Ruut Lehto

p. 06 438 4582 tai [info@lapua.fi](mailto:info@lapua.fi)

